
UCHWAŁA NR LXVIII/426/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tomaszów 
Mazowiecki służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) oraz art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z 2021 r. 2459, z 2022 poz. 2339 oraz z 2023 poz. 2337) 
uchwala się co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 290 o pow. 1,2403 ha, obręb Twarda, położonej 
w miejscowości Twarda, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr 
PT1T/00035937/0, służebność przesyłu na rzez PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, adres 
ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin oraz jej następców prawnych. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9494FBBA-BF06-444D-8A85-70D9D93137D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


